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Tork kuchynska utérka na cisténi

Udrzet kuchyni i pres hekticky provoz v Cistoté je s témito vicelucelovymi kuchyrnskymi utérkami
snadné. Diky siinému, vysoce savému materialu s nimi zviadnete v mziku setrit i vétSi mnozstvi
rozlitych tekutin. Navic jsou odolné viici teplu a zlstavaji pevné i v mokrém stavu, proto je jejich
pouZzivani bezpecné a spolehlivé. Vzhledem k tomu, Ze jsou tyto Sistici utérky vyrobeny z viaken
biologického plvodu* a dodéavany v obalech z recyklovanych materidlll, mtizete sniZit také svij
dopad na Zivotni prostredi. Pfi pouziti v kombinaci s naSimi zasobniky na &istici utérky Tork W4 navic
omezite plytvani a podpofite dodrzovani hygieny. * Produkt je sdruzenim TUV Austria certifikovan
OK Biobased

- Nenakupuite vice typt Cisticich utérek pro rlizné kuchyriské Ukoly — tato utérka ze siiného
materialu na bazi baviny si poradi s jakymkoli neporadkem.

- Cistéte horké povrchy bezpedné a Usp&sné pomoci této Sistici utérky odolné viici teplu.

- ZlepSete vysledky svého provozu v oblasti udrzitelnosti — tento produkt je 100%
biologického plivodu. * Produkt certifikovany OK Biobased, TUV Austria.

- Dobra absorpce pro stirani rozlitych tekutin

- ZlepSete vysledky svého provozu v oblasti udrzitelnosti — obal tohoto produktu je vyroben
ze 100% recyklovanych viaken a nejméne z 30 % z recyklovaného plastu.

Prohlédnéte si dalsi
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Udaje o produktu  system

Vrstva
W4 1
Potisk Délka pri slozeni
No 10.8cm
Razba Délka pri rozlozeni
No 41.5cm
Sitka pfi rozlozeni Barva
35.5cm Bil&

Certifikaty produktt

@
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www.fsc.org

FSC® C003255 F g
or Wiping
The mark of

responsible forestry

Kompatibilni produkty

654000 654008
Tork zasobnik na Tork zasobnik na
skladané utérky skladané utérky
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Tork kuchynska utérka na cisteni

Dodaci udaje

352 mm

238 mm

365 mm
7322541182506
3.8 kg

3.3 kg

Carton

18000

Spotrebitelské

jednotky

2262 mm

800 mm

1200 mm
7322541472195
226.26 kg

198.89 kg

Kusu

Prepravni jednotka
VysSka

Sitka

Délka

EAN

Hruba hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

75

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Paleta

160 mm

356 mm

110 mm
7322541182490
839g

828.7¢g

Plastic

300
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